2023 年 12 月

医療関係者 各位

㈱フェルゼンファーマ

モンテルカスト錠 10mg「TCK」の限定出荷に関するお詫び

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の製品につきましては、現在他社製品が限定出荷となった影響を受けており、今後更なる需

要の増大が見込まれます。現時点での弊社の在庫量などを考慮すると、このままでは安定供給に支障を

きたすと判断するに至りました。

弊社製品につきましては既採用の医療機関様への供給を優先すべく、医薬品販売会社様に対し限定出

荷を開始させていただきます。

誠に恐縮ではございますが、従来の数量を超えるご注文はお控えいただき、必要とされる数量をご注文

いただきますようお願い申し上げます。また、新規採用につきましてはご辞退させていただきます。

なお、限定出荷の解除時期につきましては、決定次第お知らせいたします。

皆様には多大なるご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳なく存じますが、何卒諸事情ご賢察のうえ、

ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

【対象製品】

【出荷状況・対応状況】

出荷状況：A「出荷量通常」  出荷量：③「限定出荷（他社品の影響）」

【問い合わせ先】

 株式会社フェルゼンファーマ   お問い合わせダイヤル 03-6757-1000

以上

製品名 薬価(円) 包装単位
GS1コード

販売包装単位
JANコード

モンテルカスト錠１０ｍｇ「TCK」 45.50 PTP100錠 (01)14987923400304 4987923400307